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Bibliotekarze polecają książki na marzec 2024

 

MARZEC

Joanna Kalisz-Dziki zachęca do lektury najnowszej książki Wojciecha Bonowicza pt. Dziennik pocieszenia, w której●

autor zaprasza do refleksji i poszukiwania źródeł pocieszenia i radości. Przeprowadza czytelnika przez trudy
dzisiejszego świata – wieczny brak czasu, kryzysy i epidemię samotności.
Anna Nigborowicz poleca młodszym czytelnikom książkę pt. Pani bibliotekarka na tropie, autorstwa Elizy●

Mikulskiej. Książka w doskonały sposób łączy rzeczywistość z fantastyką.
Agnieszka Labut-Biel rekomenduje publikację pt. Gdynia obiecana: miasto, modernizm, modernizacja 1920-1939,●

autorstwa Grzegorza Piątka. Jest to fascynująca opowieść o budowaniu Gdyni od podstaw oraz marzeniu o idealnym
mieście i idealnej Polsce.
Tomasz Hryc rekomenduje poradnik pt. Polszczyzna wzorcowa w praktyce zawodowej redaktorów, autorstwa●

Tomasza Karpowicza. Książka skierowana do redaktorów językowych i korektorów, opisuje kilkaset problemów
językowych, zwłaszcza tych mających naturę ortograficzną, interpunkcyjną lub gramatyczną.
Ewa Tempińska poleca książkę pt. Źródło, autorstwa Jędrzeja Pasierskiego. Książka, której akcja toczy się●

w Beskidzie Sądeckim, to najnowsza, siódma część cyklu z komisarz Niną Warwiłow.
Katarzyna Marchwica poleca książkę pt. Cena wolności, autorstwa Barbary Wysoczańskiej. Jest to niezwykła●

opowieść o sile kobiet w czasach rewolucji i cenie wolności, której akcja toczy się w Warszawie, w 1904 roku.
Barbara Szczepanik poleca książkę pt. Palazzo, autorstwa Danielle Steel. Jest to niezwykła i pełna emocji●

opowieść o miłości, rodzinie, dziedzictwie i bezwzględnym świecie włoskiej mody.
Natalia Karasińska poleca książkę pt. Perfumeria na rozstaju dróg, autorstwa Magdaleny Witkiewicz. Książka●

stanowiąca pierwszą część serii pt. Mała Przytulna, to idealna propozycja na marcowe wieczory.

https://www.gorlice-mbp.sowa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=record&001=MGoC24000074
https://www.gorlice-mbp.sowa.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=record&001=991053085736005066
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